
SCUOLA BI MEDICINA E CHIRURGIA

DIPARTIMENTO MULTIDISCIPLINARE
DI SPECIALITA MEDICO-CHIRURGICHE
E ODONTOIATRICHE

I

Napoli,
Decreto del Direttore n.48 del 30.05.2016

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

) Valutazione delle terapie mediche più recenti per il decorso post-operatorio dei pazienti

operati di cheratocono con le diverse tecniche a disposizione, controllo delle condizioni dei
lenticoli da trapiantare con diversi tipi di soluzioni isolanti e studio della evoluzione dei
casi in cui si verificano rigetti del lenticolo trapiantato post-intervento;

VISTO il proprio Decreto n.44 del 10.05.2016 con il quale ò stata approvata la procedura
comparativa per titoli e colloquio per I'affidamento di un incarico di collaborazione di natura
occasionale, così come richiesto dal dott. Michele Lanza
VISTO il proprio decreto n.46 detl'11.05.2016 con il quale è stato emanato e pubblicato il bando di
selezione, mediante procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, fir,alizzato al
conferimento di un incarico di collaborazione occasionale con soggetto esterno presso il Dipartimento
Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche ed Odontoiatriche della Seconda Università degli
Studi di Napoli nell'ambito del progetto di cui sopra;
PRESO ATTO che per la suddetta procedura, firnlizzala al conferimento di un incarico di
collaborazione occasionale con soggetto esterno, non è pervenuta alcuna domanda;

DECRETA

Art. 1) che la procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento
di un incarico di collaborazione occasionale con soggetto esterno presso il Dipartimento
Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche ed 0dontoiatriche della Seconda Università
degli Studi di Napoli, è andata deserta.

ll Direttore
Prof.

artimento
t

Seconda università degli Studidi Napoli
Via Luigi de Crecchio,6
80138 Napoli
l.: +39 081 5665262/63-081/5665987-081/5665525-081/5665523-081/5665478-081 1566547517 6-OaV5665577

F.: +39 081 5665477_081/5665523
E.: dip.mdsmco@unina2.it-
www-diomdsmco.unina2.it

VISTO lo Statuto della Seconda UniversitàL degli Studi di Napoli;
VISTA la richiesta del dott. Michele Lanza, titolare del progetto di ricerca di Ateneo dal titolo

"Comparazione delle Variazioni Morfologiche e Funzionati ottenute eseguendo trapianto di
cornea perforante e con tecnica lamellare in pazienti affetti da cheratocono"
(CUP862I14001080005), relativa all'affidamento di un incarico di collaborazione occasionale per
attività di supporto a progetto di ricerca per la cui realizzazione si rende necessario I'ausilio di un
soggetto esterno;


